
◇◆◇ 主催 東三河懇話会／(公社)東三河地域研究センター ◇◆◇ 

東三河産学官交流サロン 

第 485 回例会のお知らせ 

日 時 ： ２０２５年３月１８日（火）１８:００～２０:３０ 

場 所 ： ホテルアークリッシュ豊橋 ５階「ザ・グレイス」 

参加費 ： ４,０００円（食事付） 

☆ゲストスピーチ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★参加希望の方は下記申込書にご記入の上、ＦＡＸまたはＥメールにてお申込みいた 
 だくか、右記のフォームより３月１４日（金）１６:００までにお申し込み下さい。 
それ以降の欠席につきましては、後日会費の請求を申し受けますのでよろしくお 
願いいたします。 

※参加申し込み後のキャンセルについて締め切り日を変更させていただきます。 
食品ロス削減の観点からも、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

〔申込先〕 東三河懇話会（担当：小野） TEL:(0532)55-5141  FAX:(0532)56-0981 
E ﾒｰﾙ: ono@konwakai.jp 

※当日 16時以降のお問い合わせ先： 080-1569-5757（懇話会携帯）  

 

東三河産学官交流サロン ３月度例会〔参加・ｵﾝﾗｲﾝ参加・欠席〕ＦＡＸ（０５３２）５６－０９８１  

＊初参加の方は、○印とお名前のよみがなをご記入ください。当日、ご紹介させていただきます。 

＊ゲストスピーチ終了後、若干の質疑応答の時間を設けますので、積極的なご参加をお願いいたします。 

＊会の後半での３分間ＰＲ（初参加とは別）をご希望の方は 事前に事務局までご連絡下さい。 

＊当日、Zoomによるオンライン配信をいたします。オンラインにて参加を希望される方は、メールアド 

レスを記入してください。（E-mail:                              ） 

会社・団体名  

連絡先電話番号  

所属・役職 氏  名 初参加    氏名のよみがな 

    

『災害後のリハビリテーション医療活動と災害関連死の予防』 
豊橋創造大学 保健医療学部 理学療法学科 助教 塚田 晋太朗氏 

 

本講演では、リハビリテーションの観点から考える災害関連死の予防と実際の災害リハ

ビリテーション医療支援活動、東三河地域の災害時要配慮者となり得る要支援・要介護

者への調査結果と今後の対策についてお話しします。 

『インスタグラムによる情報発信の実践』 
（一社）ほの国東三河観光ビューロー マーケティングディレクター 田中 三文氏 
 

情報入手先として年々伸びを示す SNS。特に伸び率の高いインスタグラムを活用した情報

発信の実践手法を公開。ほの国東三河観光ビューローのインスタフォロワーを 2 年で１

千人から１万人まで伸ばした運用ノウハウの詳細を解説します。 


